Prohibita omnia intelliguntur, quæ non inueniuntur in iure concessa cap. Pastor alis 53. de appellat. cap. inter corporalia de translat. prælati. Et prohibitum censetur, quod non inuenitur permisum l. Gallus § ille casus, vbi notat Alexand. num. 9. ff. de lib. & posth. ita colligitur ex ad ductis per D. Barb. in l. cum prætor §. 1. num. 95. ff. de iudicijs,

60 Prohibita quæ non inueniuntur, per legem permissa censentur l. nec non 28. post princip. ibi sed si lex non prohibeat, & §. quod eis cum glos. in verbo prohibeant ff ex quib. caus. maior. l. 1. ff. de testibus l. mutus & queritur ff. de procurator. l. ab ea parte ff. de probat. l. statuas C. de religios. & sumpt. funer. cap. omnes, & ibi glos. 3. dist. cap. 1. de translat. prælati, vbi glos. verbo non inuenitur cap. nuper 29. vers. In secundo. cap. cum illorum 32. vers. Primo de sentent. excom. Alciat. resp. 8. nu. 18. Francisc. Bürsat. conf. 110. nu. 27. lib. 1. Burg. de Paz conf. 8. n. 3 Ber tazol tract clausularum instrum. clausula 2. glos. 1. nu. 5. Brunor. à Sole in locis commun. verbo prohibi tio 1. Bouad. in sua politic. lib. 3. cap. 4. n. 44. D. Barb. in l. cum prætor. § 1. nu. 95. ff. de iud. Mari. Antonin. vari. lib. 1. resol. 41. nu. 6. Et in dubio facienda est interpretatio, vt actus censeatur permisus, quando non reperitur prohibitus Anchær. consil. 344. Aym. conf. 203. nu. 2 lib. 1. Menoch. de præ sumpt. lib. 6. q. 16. n. 2. Mascard. de probat. lib. 3. con clus. 1237. nu. 2. Ceual. commun. contra com. q. 227.

61 Prohibito vno, censemur omnia prohibita, per quæ ad illud peruenitur, l. oratio ff. de sponsal. l. pupillus §. sed si per interpositam ff. de auctorit. tutor. l. eos in fine C. de usuris l. legē infī. C. de natural. liber. l. fi. C. de reb. alien. non alien. c. præterea de officio delegati cap. cum quid prohibetur 39. de regul. iuris lib. sexto, Mascal. de probat. concl. 102. per totam ubi agit de intellectu huius principi, Surd. cons. 301. num. 74. Francisc. Galet. in margarita casuum conscient. verbo prohibere. Vitalis de Cambanis tract. clausularum pag. miki 293. num. 22. Ioan. Francisc. Leo in thesauro fori eccles. p. 1. cap. 15. num. 20. Procedit tantum in his, per quæ necessario peruenitur ad rem prohibitam; non vero in illis, per que ad illam perueniri potest contingenter aut possibiliter, iuxta tradita per Bart. in l. ambitiose num. 22. ff. de decretis ab ordine faciendis, & in l. 2. ad fin. ff. de iurisd. omn. iud. receptum communiter ut ex Purpu. refert. & sequitur D. Barb in l. 1. p. 3. num. 57. ff. soluto matrim. accedunt tradita per Tiraq. de iure constit. 3. p. limit. 7. n. 24. Gom. l. 45. Tauri n. 29. ante fin. Cardos. in praxi indicum, & aduocat. verbo alienatio nu. 15.

62 Prohibitum una via, non sensetur alia permisum l. quod dictum ff. de paci. l. cum hi. § si cum ijs ff. de transact. l. athletas. § ait prætor ff. de infamib. l. si quis. § minor ff. qui & quibus l. illud ff. ad legem Aquil. cap. cum quid una via 84. de regul. iuris lib. sexto Surd. cons. 301. nu. 75. D. Barbo. in l. cum præ-

tor §. vlt. num. 235. ff de iudicijs.

**63** Prohibitum directo, non potest fieri per indirectum l. Seius, & Augerius vbi Bart ff. ad l. Falcid. l. scire oportet §. si mater ff. de tutor. & curator. dat ab his, cap. cum quid, vbi Dyn. de reg. iur. in 6. Menoch. de præsumpt. lib. 4. q. 189. num. 81. Surd. decif. 21. num. 4. Ioan. Maria Bellett. diquisit clerical. p. 1. tit. de exemptionibus clericorum, & corundem bonorum à munericibus publicis §. 7. numer. 6. pag. 366.

**64** Prohibitum ad tempus, post tempus videatur esse permisum l. imperator §. vbi Bald. ff. de postulan. l. si unus §. 1. ff. de paet. l. epistola, § fin. ff. eod. l. pater filium §. fundum, ff. de legat. 3. Tiraq. de retract. conuent §. 1 glos. 2. nu. 46. Surd. decif. 75. n. 1. & conf. 294 nu. 6 & conf. 247. num. 18. Brunor. à Sole in locis commun. verbo prohibitio 16. Gonzal. ad reg. 8. Cancel. glos. 65. nu. 8. D. Barb. in l. cum prætor in princip. num. 45 ff. de iudicijs.

**65** Prohibitum post tempus, censetur permisum ad tempus vide supra hac lit. n. 18.

**66** Prohibitum in loco, extra illum censetur permisum ut per Ioan, Garf. de nobilit. glos. 1. num. 31.

**67** Prohibitum vni alijs censetur concessum l. qui accusare ff. de accusat. l. cum prætor, vbi Doct. Barb. in princip. num. 36. ff. de iudicijs, cap. non ne de præsumpt. Vgolin. de offic. & potest Episcopi cap. 14. §. 9. num. 1. in princip.

68 Propter quod vnumquodque tale , & illud  
magisl. cum aurum 19. §. perueniamus , vers. sem-  
per ff. de auro , & arg. leg. auth. multo magis , C. de sa-  
crof. eccles. l. quanto magis , C. de iure iur. Arist. 2. Me-  
taphys. Flamin. de resignat. to. 1. lib. 5. q. 4. numer. 4.  
cum seqq.

69 Puniendus quis est in eo, quo delinquit, l qui  
crimen, C. qui accus. non pos. cap. postulasti , de clero  
excom. Barthol. Peret. ad extrauag. ambitiosæ , de re-  
bus ecclesiæ non alien. verbo illis exceptis num. 8.

70 Protestatio contraria factio non suffragatur,  
l. cum in plures §. locator. ff. locati , cap. gratum. de of-  
fic. deleg. Surd conf. 371. num. 67. vol. 3. & decis 70.  
num. 8. & decis. 246. num. 4. Campanili in diuerso-  
rio iuris canon. rub. 11. cap. 13. nu. 185. Mari Anto-  
nin. vari. lib. 1. resol. 55. nu. 9. Non est autem pro-  
testatio factio contraria , sed dicitur compati-  
bilis, & releuans , cū versamur in factio depen-  
dente à voluntate, & factio protestantis, vt per  
Bart. in l. non solum §. morte num. 17. ff. de nou. oper.  
nunciat.